
Página 5256 Jueves, 4 de mayo de 1995 Número 102

Número 671 0

MOL INA DE SEGURA

Tran scurrido e l plazo de presentac ión de ins tanc ias
en el co n c urso-opos ición para la provis ión en propiedad
de doce p lazas de Técn i co Educado r en la plantilla de l
personal funcionario de este t\yuntamien to y su s Organis-
mos Autónomos, po r tr ansformac ión de la plantill a de
personal laboral, vengo en reso lver :

1 .- Ap robar la li s ta prov i s iona l de los aspiran tes
admitidos y exc lu i dos a las pruebas se lec tivas, siendo és-
tos, por o rden alfabético con indicación de l nombre, ape-
llidos y D .N.I ., l os siguientes :

ADMITIDOS :

TITULAR : D . Antonio Baeza Montoya .
SUPLENTE : D . José L ore nzo Cegarra Rosique .

* En represen tac ión de l as Organizac iones Sindica-
les más representativas en este Ayuntamien to :

TITULAR : D ID Manuela Zamo r a Baños .
SUPLENTE : D .s Ánge l a Torrano Fernández .

* En represen tac ión de la J efa tura de l Serv i cio :

TITULAR : D .s Rosa María Esteban Pa loma res .
SUPLENTE : D .' María Antonia Rodríguez Mo l ino .

De conformidad con lo es tab l eci do en los artículos
28 y 29 de la expresad a Ley 30/ 7 992, se co nced e un p l a-
zo de diez días hábiles para recusación de los miembros
de l Tribunal .

BALSAS GARCIA, ANA 74.317 .596
FERNANDEZ FERNANDEZ, AURELIA 22.362 .682
HERNANDEZ MARMOL , RAMON 74.324.289
FF., RNANDEZ HERNANDEZ ,
FRANC ISCA 27. 428.243
GUTIERREZ TALAVERA, DOLORES 74.303 .890
HERNANDEZ GONZALEZ, FELIPE 22 .464.963
MARTTNE7, V ICENTE , ASUNCION 22.447 .366
OMA R HERNANDEZ, BIENVENIDA 22.329.984
ORTIZ LOPEZ . FRANCISC A 74.251 .34 1
PALAZON MONDEJAR, JUANA 74303.680
RTQUFLME SANC HEZ, FRANC ISCA 22.4 1 7 .602
RUIZ REX, MARIA ANTONIA 22.395 .403

EXCLUIDOS : Ninguno .

Se concede un plazo de d iez días hábi les, a contar
desde el siguiente a l de la publ icac i ón de este anunc i o en
el «Boletín Oficial de l a Región de Mu rc ia», para recla-
mac iones y subsanación de defec tos, en los t érm i nos del
a r tícu l o 7 1 (le la Ley 30/ 1 992, de 26 de nov i embre, de
Rég i men Jurídico de las Admini strac iones Públicas y de l
Proccd imien[o Adm inistrat ivo Común . De n o exis tir re-
clamación alguna, se considerará e levada automáticamente a
de Cin i ti va; caso de habe rlas, la resolución se hará pública en
el tab l ón de ed i ctos de este Ayuntamiento .

2 .- La composic ión del Tribunal calificador, será l a
61áUlepll: :

PR ESIDENTE

: TITULAR : D . A lfon so Vidal López .
SUPLENTE : D . An tonio Meseg uer Aguilar.

SECRETARIO :

T I TULAR : D . Sa l vador Verdú So l e r .
SUPLENTE : D ." Luz María Meseg u e r Ga rc ía .

VOCALES :

* En representación de l a Comunidad Autónoma de
la Rc,ión dc Murc i a: 1

- 3.- La fase de co nc urso dará comienzo e l día 4 de
mayo de 1 995, a las 10 ho ras, en e l Salón de Plenos de la
Casa Co nsi storia l, s ita en Parque de la Compañía, s/n .,
de Molina de Segura .

4.- El Curso Se lect i vo de Formac ión de la fase de
oposición da rá com ienzo el día 8 de mayo de 1 995, a las
17 ho ras, e n el C o leg io público Gregorio Miña no, s ito en
Carretera de Madrid , s/n ., de Mo lina de Segura, debiendo
presenta rse los aspirantes prov i stos del D .N . I . y demás
elementos necesarios par a la rea lizac ión de l mismo .

Efectuado e l sorteo co r respondiente par a l a deter-
minación del orden de actuac i ón en la rea lización de l os
eje rc i c ios que no puedan ejecu tarse conjuntamente por to-
dos l os aspirantes, se inic iará con la letra Q de l prime r
apell ido .

Mo lina de Segura, 25 de ab r il de 1995.-El Alcalde.

Número 67 1 5

MOLINA DE SEGURA

Tra nscu rrido el plazo de presen tac ión de instanc ias
en e l concurso-oposic ión pa r a la prov is ión en prop iedad
de dos plazas de Aux iliar d e Recaudación en la p lantilla
de l pe rsona l func ionario de este Ayun tamiento y sus Or-
ganismos Autónomos, por tra nsformac ión de la p lantilla
de pe rson a l laboral , vengo en reso lver :

1.- Ap robar la li sta proy isio na l de los asp i r antes
admitidos y exclui dos a las pruebas selectivas, siendo és-
tos, por orde n alfabético con indicac ión de l nomb re, ape-
llidos y D.N.I ., los siguientes :

ADMITIDOS :

BASCUÑANA GARC IA, FRANC ISCA 74.336 .697
REYES SANCHEZ, JUAN A MARIA 27.461.763

EXCLUIDOS: N inguno.



Número 102 Jueves, 4 de mayo de 1995 Página 5257

Se concede un plazo de diez días hábiles, a co n tar
desde el s i gu i en te a l de la publicación de este anunc io en
d«Bo l eún Of i cia l de l a Región de Murcia», para rec l a-
maciones y subsanac ión de defec tos, en los términos de l
artículo 7 1 de la Ley 30/ 1 992, de 26 de nov iemb re, de
Rég i me n J uríd i co de las Admin istrac iones Púb licas y del
Proccd i mieoto Adm ini s tr ativo Común . De no ex isti r re-
clamac i6n alguna, se considerará elevada automáticamente a
defini tiva; caso de haberlas, la resolución se hará pública en
el tab l ón de edictos de este Ayuntamiento .

N úmero 67 1 6

MOL INA DE SEGURA

Transcurrido e l plazo de prese n tación de instanc ias
e n e l con curso-oposic ión para l a prov i s ión en propiedad
de una plaza de Encargado de Instalaciones Depo rti vas en
la plantilla de l personal func i onario de este Ayuntamiento
y su s Organi smos Au tónomos, por transformac i ón de la
plantilla d e personal labora l , vengo en resolver :

2.- I..a composición del Tribuna l calificado r , se r á la
s i guie n tc :

PR ES IDENTE :

TITULAR: D . Rosendo García Hernández .
SUPLENTE : D. An tonio Meseguer Agu i lar .

SECRETARIO :

TITULAR : D . Sa l vado r Verdú Sole r .
SUPLENTE : D ." Luz María Meseguer Garc ía.

VOCALES :

'l` En representación de l a Comunidad Autónoma de
la Rcgi6n de M urc i a :

TITULA R : D .' María Eugenia Castaño Co llado .
S UPLENTE : D .° Ca rmen Micol Ród enas .

" En represe ntac i ón de las Orga nizac iones Sindica-
les más representativas en este Ayuntamiento :

T I TULAR : D .' Julia Rosario Fernandez Cas tro .
SUPLENTE : Ds Salvado ra Martínez Saura .

* En rep resentac ión de la Jefatura de l Servic i o :

TITULAR : D . Fran c isco López Rique lme .
SUPLENTE : D . Gaspar Mondéjar Vida l .

De conformidad con lo establecido e n los artícul os
28 y 29 de I ia expresada Ley 30/ 1 992, se concede un pla-
zo de diez días háb i les para recusac ión de los miembros
del Tribuna l .

3.- La fase de concu rso dará comienzo el día 4 de
mayo de 1995, a l as 10 horas, en el Sa lón de Plenos de l a
Casa Co nsis torial , s i ta en Parque de la Compañ ía, s/n .,
de Mol ina de Scgura.

4.- El Curso Selec tivo de Fo rmac i ón de l a fase de
oposición dará comienzo e l d ía 8 de mayo de 1 995, a las

1 7 ho rns, en el co legi o púb lico G regorio M iñano, si to en
Cun-ctcia de Ma drid, s/n ., de Mo lina de Segura, deb i endo
p rescmarsc los asp i rantes provistos del D.N .J . y demás
e lementos necesar ios pa ra la real izac ión del mismo .

Electuado e l sor teo correspondiente para l a d e ter
m inaciún del orden de actu ación en la rea l izac i ón de los
e¡erc i c i os yLIe no puedan ejecu tarse conjuntamente por to-
dus l os aspiran tes, se i nic i a rá con la letra Q del primer
apc ll ido

. Mo l ina (le Segura, 25 de abri l de 1995.-El A lca lde .

l : Aprobar la lista provis iona l de l os asp irantes
admitidos y exc luidos a ] as pruebas se lectivas, s iendo és-
tos, po r ord en alfabético con indicac ión de l nombre, ape-
llidos y D.N.I ., los s i guientes :

ADMITIDOS :

RIVERA GARRES, F RANC ISCO 22.44 1 .799

EXCLUIDOS: Ni ngun o .

Se concede un plazo de diez d ías háb iles, a contar
desde el siguiente a l de l a publicac i ón de este anunc io en
e l «Bo letín Ofi c ial de l a Reg ikn de Murc ia», pa ra rec la-
mac iones y subsanac i án de defec tos, en los térm i nos del
artículo 7 1 de la Ley 30/ 1 992, de 26 de n ov iembre, de
Régimen Jur íd ico de las Admin is traciones Púb licas y del
Procedim iento Admini s trat ivo Común . De no existir re-
c l amación alguna, se considerará e levada automáticamente a
de finitiva; caso de habe rlas, la reso luc ión se hará pública en
e l tablón de edic t os de este Ayuntamiento

. 2.- La compos i c ión de l Tr ibunal ca li ficador, será l a
s iguiente :

PRESIDENTE :

TITULAR : D . Tomás Ma rt ínez Mar t ínez .
SUPLENTE : D . An tonio Meseguer Aguilar .

SECRETARIO :

TITULAR : D . Sa lvador Verdú Sole r .
SUPLENTE : Ds Lu z María Meseguer Gar c ía .

VOCALES :

* En representación de la Comunidad Au tónoma de
l a Reg ión de Murc ia:

TITULAR : D . Antonio Pérez Martínez .
SUPLENTE : D . José Sánchez Gutiérrez .

* En represe ntac ión de las O rganizac iones S ind ica-
les más represen tativas en es te Ayuntamiento :

TITULAR : D . Manue l Ramón Nico lás .
SUPLENTE: D . José Antonio Av ilés Mo reno .

* En representac ión de la J efa tura del Serv i c i o :

TITULAR : D . José Carmo na Hernándcr. .
SUPLENTE : D . Ful gencio Andrés Martínez

Hernández .


